03/11/2020 SEI/MPRR - 0272002 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=307752&infra_sistema=1… 1/3

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 004 - MPRR, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO

A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO
E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ,
no uso de suas legais atribuições, faz saber a todos os interessados que, em conformidade com o ATO nº 004,
de 29 de agosto de 2019, Edital nº 001, de 11 de fevereiro de 2020, publicado no Diário da Justiça Eletrônico
nº 6634, de 28FEV2020 e Edital nº 003 – MPRR, de 08 de outubro de 2020, publicado no Diário da Justiça
Eletrônico nº 6781, de 14OUT2020, torna público a RELAÇÃO DE INSCRITOS conforme o item 5.5 do
Edital nº 001, de 11 de fevereiro de 2020 do VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL
MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

1.1 VAGA TURNO MATUTINO

N. NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A) CPF

01 ALESSANDRA CARNEIRO DE SOUZA 056.527.302-77

02 ANA CLARA TELES SILVA 034.852.552-46

03 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 703.824.932-06

04 DIANA KELLY DE SOUSA 066.959.462-80

05 ENDRIA SABRINA NOBRE 060.131.732-73

06 JENISON RUAN DOS SANTOS E SILVA 038.578.952-17

07 JOSÉ RICARDO SANTOS 050.422.802-19

08 JÚLIA HELMANN SANTOS 028.579.292-00

09 LEILA MARIANA ISAAC SILVA 054.942.762-79

10 LUCAS SOUZA VELOSO 049.591.732-03

03/11/2020 SEI/MPRR - 0272002 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=307752&infra_sistema=1… 2/3

11 MATHEUS BRITO SILVA 066.753.122-00

12 MIKAELY SOUZA DE MELO 000.204.872-80

13 PABLO MIGUEL OLIVEIRA MENDES 042.572.422-05

14 PEDRO VINÍCIUS  DANTAS  DA SILVA 067.365.702-71

15 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 029.805.362-45

16 VINÍCIUS MARQUES DE MELO 048.473.912-33

1.2 VAGA TURNO VESPERTINO

N. NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A) CPF

01 ANA KELLY RODRIGUES PEREIRA 703.741.162-2

02 GABRIELLY VITÓRIA SILVA SOBRAL 076.173.782-03

03 CAMILA DA SILVA SUDARIO 054.515.372-75

04 DAVI QUEIROZ DE ALENCAR 046.616.462-90

05 DÉBORA YOHANNA LOPES  MONTEIRO 066.909.292-48

06 KATAIAN MIRANDA DE ALMEIDA 049.678.812-46

07 THALIA DE SOUSA RAPOSO 071320723-07

2. Todos os Editais, convocações, avisos, serão divulgados no site www.mprr.mp.br, meio este considerado
Oficial para fins de contagem de prazos, inclusive para interposição de recurso e, fixação nas Promotorias de
Justiça da respectiva Comarca.

3. Publique-se.

(Assinado eletronicamente)

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor do
CEAF, em 03/11/2020, às 11:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0272002 e o código CRC 5DC4E1FD.

http://www.mprr.mp.br/

03/11/2020 SEI/MPRR - 0272002 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=307752&infra_sistema=1… 3/3

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br
19.26.1000000.0002193/2020-33 0272002v4